Ofício Nº 009/2023
Da: Presidência da Comissão Eleitoral do SINTEP/PB
Para: Representante da(s) Chapa (s)
 Assunto: Notificação (Faz)

     Prezado Representante de Chapa,

    Considerando a homologação de sua Chapa, a qual concorre a direção do SINTEP/PB,
quadriênio  2023-2027,  esta  comissão  lhe  NOTIFICA,  conforme  Regimento  Eleitoral
(Parágrafo 1°, Art. 4°) a apresentar os respectivos Mesários até o dia 10 de maio de 2023.

            Outrossim, registra que não havendo a apresentação até a data acima referenciada, esta
comissão indicará a vaga dos faltantes.

    João Pessoa-PB, em 25 de abril de 2023.

                                                                             Atenciosamente

                                                              CONTATO:   (83)  99650-4043